
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744820

Prodej rekreačního objektu, Úpice (okres Trutnov)

Prodej chaty, 1215 m?, Úpice, ul. Zborovská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879639 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Úpice (okres Trutnov), Zborovská

Prodej chaty, 1215 m?, Úpice, ul. Zborovská

Ke koupi nabízíme jedinečnou chatu na okraji obce Úpice s
dechberoucím výhledem na Krkonoše. Poloha chaty nabízí výborný
výchozí bod do Krkonošského národního parku nebo Broumovska.
Chata má zavedenou elektřinu a pitnou vodu, která se aktuálně na
zimu zavírá. Pozemek o rozloze přes 1200 m2 se nachází v
absolutním soukromí, jelikož okolní pozemky jsou v podstatě
nevyužívané. Nemovitost je ve stavu, který umožňuje okamžité
využívání. Stačí si jen doladit částečně vybavený interiér podle
Vašich představ. Nepromeškejte jedinečnou příležitost stát se
majitelem této krásné nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 1 080 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1215

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2744820

Prodej rekreačního objektu, Úpice (okres Trutnov)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 14

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Drozdov Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


